
CENA STŘEDNÍ MORAVY 2018 – INSTRUKCE K UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ  
 
Ubytování  a) ubytovaní v chatkách  

Klíče od chatek obdržíte na prezentaci, lůžkoviny budou připraveny 
v chatkách. Po skončení závodů (neděle) prosíme o vysvlečení lůžkovin 
a odevzdání společně s klíči v penzionu.  
b) ubytování v kempu 
Na prezentaci obdržíte poukaz (kartičku), který umístíte na stan. Stany 
stavte ve vyhrazeném prostoru, případně dle pokynů recepce kempu. 
Vstup na záchody a do sprch v kempu je pro neubytované zpoplatněn. 
Ubytovaní obdrží – oproti záloze 50,-Kč/osoba -  na prezentaci pásku 
na ruku, kterou se prokazují při vstupu na sociální zařízení. Záloha bude 
vracena – oproti vrácenému pásku – v neděli po závodech v místě 
prezentace. V případě, že nechcete využívat sociální zařízení kempu, 
pásku si nemusíte odebírat.  
 

Stravování Ti závodníci, kteří si objednali večeře, obdrží při prezentaci stravenky. 
Výdej večeří je v restauraci penzionu vždy od 19:00 do 21:00 hodin.  

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Případné dotazy Dušan Vystavěl 602 730 417  
 
 


